
1/1

Ekonomická rada Žeranovic od 12.3. 2o23 - do 12.3. 2o27
(zápis z jednání)

Datum: 10.1.2023
Místo jednání: Žeranovice 36, 76901 Žeranovice
Přítomni: František Žůrek, Antonín Žůrek, Miroslav Janoch
Omluveni: Václav Čáp
Neomluveni: ~
Zapsal: P. Mgr. Radomír Němeček

Program
1. Oprava kalichů
2. Výroba nových dveří do sákristie
3. Topení v kostele
4. Oprava zámku svatostánku
5. Společenstvo v honitbě
6. Odstoupení ekonomické rady
7. Návrh nových členů ekonomické rady

Průběh
1.František Žůrek oslovil dvě firmy které se zabývají restaurováním a zlacením
kalichů a zaslal jim foto a rozměry kalichů – viz.příloha

2.Pan Gořalík přislíbil výrobu dveří v termínu do svátku sv. Vavřince 2023. Dubové
dřevo na výrobu nabídl bezplatně pan František Žůrek.

3.Topení v kostele bylo sníženo. Regulaci provádí pan Josef Zapletal.

4.Vadný zámek není již vyráběn. Na výrobu nového klíče jsme nenašli zámečnickou
firmu. František Žůrek ml. se snaží najít nový zámek, který by byl vhodný na
výměnu původního.

5.Honební společenstvo Žeranovice požádalo farnost Žeranovice o zařazení farních
pozemků do své honidby. Tuto skutečnost ekonomická rada jednohlasně odsouhlasila.

6.Ekonomická rada ve složení Václav Čáp, Miroslav Janoch, František Žůrek a
Antonín Žůrek požádala o ukončení své činosti.

7.Do nové ekonomické rady navrhla : Antonín Vyňuchal, Miroslav Odstrčilík, Jiří
Odstrčil, Jaroslav Odstrčil, Lukáš Hrančík, Robert Němec a

Přítomní: farář P. Radomír Němeček, Miroslav Janoch, František Žůrek, Antonín Žůrek

Omluveni:  Václav Čáp

Hosté:  Miroslav Odstrčilík, Karel Žůrek

Zapsal: František Žůrek

 

V Žeranovicích dne 10.1. 2023


